
第 21 回 静岡支部総会のご案内 

 

拝啓  

新緑の候、支部会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。 

 昨年は支部設立 20 周年記念総会に会員多数の方々にご協力頂きまして、盛大な会

を催すことができました。大変ありがとうございました。 

次の 30 周年に向けて皆様方のご意見等を頂きながら支部活動に活かしてまいりたいと

考えております。 

 今年の総会は下記の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、 皆様方のご出

席を役員一同お待ちしております。 

      敬具 

 

 

 

 

 

  

 記 

 

日   時 ： 平成 30 年 7月 8日 （日） 

13 時より 総会、 懇親会 

場   所 ： 日本海庄や ｱｽﾃｨ静岡店  

 ℡054-287-6371 

                    （ＪＲ静岡駅北口より徒歩 2分） 

議   題 ： １. 事業報告 ・ 決算報告 

２. 活動計画 ・ 予算案  

３. その他 

会   費 ： ￥５，０００ （同伴者は無料）  

連 絡 先 ⇒ 山﨑 成 ℡090-8964-9694 

 

以上 


